PORTARIA Nº 004/10

      João Pessoa, 04 de janeiro de 2010.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA,

usando das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 15, da Lei Complementar nº

19/94, de 10.01.94 (Lei Orgânica do Ministério Público),

R E S O L V E designar os Promotores de Justiça, abaixo relacionados,

para exercerem suas funções na(s) Promotoria(s) de Justiça adiante mencionadas, por

motivo de afastamento dos titulares ou substitutos para gozo de férias ou licenças.

PROMOTORES CUMULAR COM: PERÍODO

CAROLINA LUCAS Promotoria  do  1º  Tribunal  do  Júri  da

Capital

07/01/10 a 05/02/10

JOSÉ LEONARDO CLEMENTINO PINTO 7ª Promotoria Criminal da Capital 07/01/10 a 05/02/10
ELAINE CRISTINA PEREIRA DE ALENCAR Curadoria  do  Patrimônio  Público

Campina Grande

07/01/10 a 05/02/10

CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE

OSWALDO TRIGUEIRO DO VALLE FILHO
Procurador-Geral de Justiça